2019年12月17日

各 位

会 社 名 北 越 メ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  棚橋  章

（コード番号 5446 東証第２部）

問合せ先 常務取締役

経営統括本部長  武仲 康剛

（ＴＥＬ．0258-24-5111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年12月17日開催の取締役会において、2020年１月１日付の人事異動について、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．2020年１月１日付の執行役員の担当職掌変更について

氏 名 改（１/１） 現（12/17）

戸田 一郎 執行役員

 営業本部長付担当部長

執行役員

 営業本部副本部長兼購買部長

２．2020年１月１日付の人事異動について

氏 名 改（１/１） 現（12/17）

髙橋 大輔 経営統括本部人材戦略部長兼総務部長代

行

経営統括本部総務部長代行

山﨑  彰 技術管理本部副本部長兼グループ技術改

革統合推進部長兼技術部長兼開発部長

技術管理本部副本部長兼グループ技術改

革統合推進部長兼開発部長

保坂 義徳 営業本部購買部長 製造本部副本部長兼管理部長

本間 英幸 製造本部副本部長兼管理部長兼技術管理

本部品質保証部長

技術管理本部技術部長兼品質保証部長

遠山  功 経営統括本部財務部長 経営統括本部経営企画部長兼人材戦略部

長

加藤 英司 経営統括本部経営企画部長兼システム部

長

経営統括本部財務部長

末武 貴史 経営統括本部総務部業務改善担当部長 経営統括本部システム部長兼グループ経

営統合推進部長代行

以 上